
15/06/2023 Page 1 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

117.563.800,72
0,00

117.563.800,72

399.349.489,05

24.047.899,36
0,00

24.047.899,36

24.047.899,36

0,00
0,00
0,00

0,00

141.611.700,08
0,00

141.611.700,08

423.397.388,41
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3300

300 Interessi attivi
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

22.913.750,41
0,00

22.913.750,41

22.957.186,43

28,56
0,00

28,56

28,56

0,00
0,00
0,00

0,00

22.913.778,97
0,00

22.913.778,97

22.957.214,99
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3500

500 Rimborsi e altre entrate correnti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.766.646,26
0,00

4.766.646,26

17.038.538,79

156.000,00
0,00

156.000,00

156.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.922.646,26
0,00

4.922.646,26

17.194.538,79
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

157.275.403,21
0,00

157.275.403,21

1.311.412.180,05

3.222.076,37
0,00

3.222.076,37

3.222.076,37

0,00
0,00
0,00

0,00

160.497.479,58
0,00

160.497.479,58

1.314.634.256,42

Totale anno 2023  Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 302.519.600,60
0,00

302.519.600,60

27.426.004,29
0,00

27.426.004,29

0,00
0,00
0,00

329.945.604,89
0,00

329.945.604,89

1.750.757.394,32 27.426.004,29 0,00 1.778.183.398,61

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



15/06/2023 Page 2 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

113.303.722,14
0,00

113.303.722,14

0,00

26.885.357,00
0,00

26.885.357,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

140.189.079,14
0,00

140.189.079,14

0,00
2024 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

108.478.034,10
0,00

108.478.034,10

0,00

905.453,35
0,00

905.453,35

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

109.383.487,45
0,00

109.383.487,45

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 221.781.756,24
0,00

221.781.756,24

27.790.810,35
0,00

27.790.810,35

0,00
0,00
0,00

249.572.566,59
0,00

249.572.566,59

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



15/06/2023 Page 3 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

112.070.248,09
0,00

112.070.248,09

0,00

29.734.193,00
0,00

29.734.193,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

141.804.441,09
0,00

141.804.441,09

0,00
2025 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

102.581.224,67
0,00

102.581.224,67

0,00

373.631,60
0,00

373.631,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

102.954.856,27
0,00

102.954.856,27

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 214.651.472,76
0,00

214.651.472,76

30.107.824,60
0,00

30.107.824,60

0,00
0,00
0,00

244.759.297,36
0,00

244.759.297,36

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 738.952.829,60
0,00

738.952.829,60

85.324.639,24
0,00

85.324.639,24

0,00
0,00
0,00

824.277.468,84
0,00

824.277.468,84

1.750.757.394,32 27.426.004,29 0,00 1.778.183.398,61

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



15/06/2023 Page 4 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0108
08 Statistica e sistemi informativi

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

7.811.523,98
0,00

7.811.523,98

9.518.042,82

140.232,75
0,00

140.232,75

140.232,75

0,00
0,00
0,00

0,00

7.951.756,73
0,00

7.951.756,73

9.658.275,57
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

23.472.756,47
0,00

23.472.756,47

63.910.330,37

294.828,13
0,00

294.828,13

294.828,13

0,00
0,00
0,00

0,00

23.767.584,60
0,00

23.767.584,60

64.205.158,50
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1002
02 Trasporto pubblico locale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

236.956.213,96
0,00

236.956.213,96

294.695.079,57

7.036.392,36
0,00

7.036.392,36

7.036.392,36

0,00
0,00
0,00

0,00

243.992.606,32
0,00

243.992.606,32

301.731.471,93
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1005
05 Viabilità e infrastrutture stradali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

15.859.536,17
0,00

15.859.536,17

95.090.812,50

1.615.288,19
0,00

1.615.288,19

1.615.288,19

0,00
0,00
0,00

0,00

17.474.824,36
0,00

17.474.824,36

96.706.100,69
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202
02 Interventi per la disabilità

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

17.074.274,00
0,00

17.074.274,00

22.663.575,77

24.000,00
0,00

24.000,00

24.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

17.098.274,00
0,00

17.098.274,00

22.687.575,77
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1301
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.651.419.520,71
0,00

2.651.419.520,71

3.013.848.317,85

91.875,00
0,00

91.875,00

91.875,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.651.511.395,71
0,00

2.651.511.395,71

3.013.940.192,85
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.334.578,51
0,00

4.334.578,51

20.974.291,73

17.051.660,56
0,00

17.051.660,56

17.051.660,56

0,00
0,00
0,00

0,00

21.386.239,07
0,00

21.386.239,07

38.025.952,29
2023 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

15.888.624,19
126.404,11

16.015.028,30

19.059.873,23

480.000,00
0,00

480.000,00

480.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16.368.624,19
126.404,11

16.495.028,30

19.539.873,23



15/06/2023 Page 5 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1603
03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

5.245.703,71
0,00

5.245.703,71

10.194.494,64

691.727,30
0,00

691.727,30

691.727,30

0,00
0,00
0,00

0,00

5.937.431,01
0,00

5.937.431,01

10.886.221,94

Totale anno 2023  Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.978.062.731,70
126.404,11

2.978.189.135,81

27.426.004,29
0,00

27.426.004,29

0,00
0,00
0,00

3.005.488.735,99
126.404,11

3.005.615.140,10

3.549.954.818,48 27.426.004,29 0,00 3.577.380.822,77

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



15/06/2023 Page 6 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0108
08 Statistica e sistemi informativi

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

6.698.576,14
0,00

6.698.576,14

0,00

247.721,25
0,00

247.721,25

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

6.946.297,39
0,00

6.946.297,39

0,00
2024 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.032.436,27
0,00

4.032.436,27

0,00

26.885.357,00
0,00

26.885.357,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

30.917.793,27
0,00

30.917.793,27

0,00
2024 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1603
03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

5.245.703,71
0,00

5.245.703,71

0,00

657.732,10
0,00

657.732,10

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

5.903.435,81
0,00

5.903.435,81

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 15.976.716,12
0,00

15.976.716,12

27.790.810,35
0,00

27.790.810,35

0,00
0,00
0,00

43.767.526,47
0,00

43.767.526,47

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



15/06/2023 Page 7 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Miss.
Prog.

13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

3.878.962,22
0,00

3.878.962,22

0,00

29.734.193,00
0,00

29.734.193,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

33.613.155,22
0,00

33.613.155,22

0,00
2025 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1603
03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

5.245.703,71
0,00

5.245.703,71

0,00

373.631,60
0,00

373.631,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

5.619.335,31
0,00

5.619.335,31

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 9.124.665,93
0,00

9.124.665,93

30.107.824,60
0,00

30.107.824,60

0,00
0,00
0,00

39.232.490,53
0,00

39.232.490,53

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 12   del  15/06/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 3.003.164.113,75
126.404,11

3.003.290.517,86

85.324.639,24
0,00

85.324.639,24

0,00
0,00
0,00

3.088.488.752,99
126.404,11

3.088.615.157,10

3.549.954.818,48 27.426.004,29 0,00 3.577.380.822,77

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



15/06/2023 Page 8 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

27.426.004,29 0,00

0,00

27.426.004,29 0,00

0,00 0,00 27.426.004,29 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 27.426.004,29 0,00

0,00 0,00

Cassa

27.426.004,29 0,0027.426.004,29 0,00 27.426.004,29 27.426.004,29Entrata (E)

27.426.004,29 0,0027.426.004,29 0,00 27.426.004,29 27.426.004,29

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

27.790.810,35 0,00

0,00

27.790.810,35 0,00

0,00 0,00 27.790.810,35 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 27.790.810,35 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0027.790.810,35 0,00 27.790.810,35 0,00Entrata (E)

0,00 0,0027.790.810,35 0,00 27.790.810,35 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

30.107.824,60 0,00

0,00

30.107.824,60 0,00

0,00 0,00 30.107.824,60 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.107.824,60 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0030.107.824,60 0,00 30.107.824,60 0,00Entrata (E)

0,00 0,0030.107.824,60 0,00 30.107.824,60 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno


		2023-06-19T08:28:12+0000
	FABRIZIO GIANNANGELI




