## Situazione variazioni per delibera per Tipologie

			Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di E	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	a: 12 de	15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2023							
2023	2101	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	117.563.800,72	24.047.899,36	0,00	141.611.700,08
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	117.563.800,72	24.047.899,36	0,00	141.611.700,08
				Cassa	399.349.489,05	24.047.899,36	0,00	423.397.388,41
2023	3300	Tit.	3 Entrate extratributarie	Previsione	22.913.750,41	28,56	0,00	22.913.778,97
		Tipol.	300 Interessi attivi	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	22.913.750,41	28,56	0,00	22.913.778,97
				Cassa	22.957.186,43	28,56	0,00	22.957.214,99
2023	3500	Tit.	3 Entrate extratributarie	Previsione	4.766.646,26	156.000,00	0,00	4.922.646,26
		Tipol.	500 Rimborsi e altre entrate correnti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	4.766.646,26	156.000,00	0,00	4.922.646,26
				Cassa	17.038.538,79	156.000,00	0,00	17.194.538,79
2023	4200	Tit.	4 Entrate in conto capitale	Previsione	157.275.403,21	3.222.076,37	0,00	160.497.479,58
		Tipol.	200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	157.275.403,21	3.222.076,37	0,00	160.497.479,58
				Cassa	1.311.412.180,05	3.222.076,37	0,00	1.314.634.256,42
Totale a	nno 2023	Deliber	a: 12 del 15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	302.519.600,60	27.426.004,29	0,00	329.945.604,89
			•	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	302.519.600,60	27.426.004,29	0,00	329.945.604,89
				Cassa	1.750.757.394,32	27.426.004,29	0,00	1.778.183.398,61

## Situazione variazioni per delibera per Tipologie

			Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 12 del	15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2024							
2024	2101	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	113.303.722,14	26.885.357,00	0,00	140.189.079,14
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	113.303.722,14	26.885.357,00	0,00	140.189.079,14
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	4200	Tit.	4 Entrate in conto capitale	Previsione	108.478.034,10	905.453,35	0,00	109.383.487,45
		Tipol.	200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	108.478.034,10	905.453,35	0,00	109.383.487,45
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ar	nno 2024	Delibera	a: 12 del 15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	221.781.756,24	27.790.810,35	0,00	249.572.566,59
			•	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	221.781.756,24	27.790.810,35	0,00	249.572.566,59
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

## Situazione variazioni per delibera per Tipologie

				Voce di bilancio				Variaz	zioni	
Cod. di B	Bilancio		Descriz	zione				In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 12 de	I 15/06/2023	Organo deliberante: GR	GIUNTA REGIONALE					
Anno	2025									
2025	2101	Tit.	2 Trasferi	imenti correnti		Previsione	112.070.248,09	29.734.193,00	0,00	141.804.441,09
		Tipol.	101 Trasferi	menti correnti da Amministra	zioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
						Stanziamento	112.070.248,09	29.734.193,00	0,00	141.804.441,09
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	4200	Tit.	4 Entrate	in conto capitale		Previsione	102.581.224,67	373.631,60	0,00	102.954.856,27
		Tipol.	200 Contribu	uti agli investimenti		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
						Stanziamento	102.581.224,67	373.631,60	0,00	102.954.856,27
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale a	nno 2025	Deliber	a: 12 del 15/	/06/2023 Organo delibera	nte: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	214.651.472,76	30.107.824,60	0,00	244.759.297,36
				•		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
						Stanziamento	214.651.472,76	30.107.824,60	0,00	244.759.297,36
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
			4.5/0.0/0.00	0 1 111 1 00 0	WINTA DECICNALE	Dravisiana	720 052 020 60	95 224 620 24	0.00	004 077 460 04
i otale L	Jelibera: '	12 del	15/06/2023	Organo deliberante: GR G	IUNTA REGIONALE	Previsione	738.952.829,60	85.324.639,24	0,00	824.277.468,84
						Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
						Stanziamento	738.952.829,60	85.324.639,24	0,00	824.277.468,84
						Cassa	1.750.757.394,32	27.426.004,29	0,00	1.778.183.398,61

Page 4 of 8

## Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	ioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	12 del	15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	-				
Anno	2023							
2023	0108	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	7.811.523,98	140.232,75	0,00	7.951.756,73
		Prog.	08 Statistica e sistemi informativi	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		•		Stanziamento	7.811.523,98	140.232,75	0,00	7.951.756,73
				Cassa	9.518.042,82	140.232,75	0,00	9.658.275,57
2023	0901	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	23.472.756,47	294.828,13	0,00	23.767.584,60
		Prog.	01 Difesa del suolo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	23.472.756,47	294.828,13	0,00	23.767.584,60
				Cassa	63.910.330,37	294.828,13	0,00	64.205.158,50
2023	1002	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	236.956.213,96	7.036.392,36	0,00	243.992.606,32
		Prog.	02 Trasporto pubblico locale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	236.956.213,96	7.036.392,36	0,00	243.992.606,32
				Cassa	294.695.079,57	7.036.392,36	0,00	301.731.471,93
2023	1005	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	15.859.536,17	1.615.288,19	0,00	17.474.824,36
		Prog.	05 Viabilità e infrastrutture stradali	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	15.859.536,17	1.615.288,19	0,00	17.474.824,36
				Cassa	95.090.812,50	1.615.288,19	0,00	96.706.100,69
2023	1202	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Previsione	17.074.274,00	24.000,00	0,00	17.098.274,00
		Prog.	02 Interventi per la disabilità	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	17.074.274,00	24.000,00	0,00	17.098.274,00
				Cassa	22.663.575,77	24.000,00	0,00	22.687.575,77
2023	1301	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	2.651.419.520,71	91.875,00	0,00	2.651.511.395,71
		Prog.	01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia de	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	2.651.419.520,71	91.875,00	0,00	2.651.511.395,71
				Cassa	3.013.848.317,85	91.875,00	0,00	3.013.940.192,85
2023	1302	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	4.334.578,51	17.051.660,56	0,00	21.386.239,07
		Prog.	02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assi:		0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	4.334.578,51	17.051.660,56	0,00	21.386.239,07
				Cassa	20.974.291,73	17.051.660,56	0,00	38.025.952,29
2023	1601	Miss.	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Previsione	15.888.624,19	480.000,00	0,00	16.368.624,19
		Prog.	01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	Fondo	126.404,11	0,00	0,00	126.404,11
				Stanziamento	16.015.028,30	480.000,00	0,00	16.495.028,30
				Cassa	19.059.873,23	480.000,00	0,00	19.539.873,23



## Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	rioni	
Cod. di I	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	12 del	15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2023							
2023	1603	Miss.	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Previsione	5.245.703,71	691.727,30	0,00	5.937.431,01
		Prog.	03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	5.245.703,71	691.727,30	0,00	5.937.431,01
				Cassa	10.194.494,64	691.727,30	0,00	10.886.221,94
Totale a	nno 2023	Delibera:	12 del 15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	2.978.062.731,70	27.426.004,29	0,00	3.005.488.735,99
			•	Fondo	126.404,11	0,00	0,00	126.404,11
				Stanziamento	2.978.189.135,81	27.426.004,29	0,00	3.005.615.140,10
				Cassa	3.549.954.818,48	27.426.004,29	0,00	3.577.380.822,77

## Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	12 del	15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2024							
2024	0108	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	6.698.576,14	247.721,25	0,00	6.946.297,39
		Prog.	08 Statistica e sistemi informativi	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	6.698.576,14	247.721,25	0,00	6.946.297,39
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1302	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	4.032.436,27	26.885.357,00	0,00	30.917.793,27
		Prog.	02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assis	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	4.032.436,27	26.885.357,00	0,00	30.917.793,27
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1603	Miss.	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Previsione	5.245.703,71	657.732,10	0,00	5.903.435,81
		Prog.	03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	5.245.703,71	657.732,10	0,00	5.903.435,81
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ar	nno 2024	Delibera	: 12 del 15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	15.976.716,12	27.790.810,35	0,00	43.767.526,47
			•	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziament	to 15.976.716,12	27.790.810,35	0,00	43.767.526,47
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

## Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	ioni	
Cod. di E	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 12 del	15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	_	-			
Anno	2025							
2025	1302	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	3.878.962,22	29.734.193,00	0,00	33.613.155,22
		Prog.	02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assis	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	3.878.962,22	29.734.193,00	0,00	33.613.155,22
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	1603	Miss.	16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Previsione	5.245.703,71	373.631,60	0,00	5.619.335,31
		Prog.	03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	5.245.703,71	373.631,60	0,00	5.619.335,31
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale a	nno 2025	Delibera	: 12 del 15/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	9.124.665,93	30.107.824,60	0,00	39.232.490,53
			v	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	9.124.665,93	30.107.824,60	0,00	39.232.490,53
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale I	Delibera: 1	2 del 1	5/06/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	3.003.164.113,75	85.324.639,24	0,00	3.088.488.752,99
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Fondo	126.404,11	0,00	0,00	126.404,11
				Stanziamento	3.003.290.517,86	85.324.639,24	0,00	3.088.615.157,10
				Cassa	3.549.954.818,48	27.426.004,29	0,00	3.577.380.822,77

# Totali di quadratura

Anno 2023	Previsione			Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa		
Anno 2023	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	27.426.004,29	0,00	27.426.004,29	0,00	0,00	0,00	27.426.004,29	0,00	27.426.004,29	27.426.004,29	0,00	27.426.004,29
Spesa (S)	27.426.004,29	0,00	27.426.004,29	0,00	0,00	0,00	27.426.004,29	0,00	27.426.004,29	27.426.004,29	0,00	27.426.004,29
Totali di quadratura (E-S)	•		0,00			0,00			0,00			0,00

Anno 2024		Previsione			Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			
Anno 2024	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale		
Entrata (E)	27.790.810,35	0,00	27.790.810,35	0,00	0,00	0,00	27.790.810,35	0,00	27.790.810,35		
Spesa (S)	27.790.810,35	0,00	27.790.810,35	0,00	0,00	0,00	27.790.810,35	0,00	27.790.810,35		
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00		

Anno 2025		Previsione		Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			
Anno 2025	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	
Entrata (E)	30.107.824,60	0,00	30.107.824,60	0,00	0,00	0,00	30.107.824,60	0,00	30.107.824,60	
Spesa (S)	30.107.824,60	0,00	30.107.824,60	0,00	0,00	0,00	30.107.824,60	0,00	30.107.824,60	
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00	